
Fecha de Publicación: 01-11-2023 09:31 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: COBERTURA DE SEGURO PARA VEHÍCULOS OFICIALES DE PROPIEDAD DEL
TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, EN UN TODO DE ACUERDO A LAS
CONDICIONES DETALLADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES Y
PARTICULARES.

- Descripción: COBERTURA DE SEGURO PARA VEHÍCULOS OFICIALES DE PROPIEDAD DEL
TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, EN UN TODO DE ACUERDO A LAS
CONDICIONES DETALLADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES Y
PARTICULARES.

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS - COBERTURA DE SEGUROS

- Organismo comitente:

TRIBUNAL DE CUENTAS

- Organismo licitante:

TRIBUNAL DE CUENTAS

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA GENERAL DE ENTRADAS Y NOTIFICACIONES, SITA EN CALLE SAN MARTÍN Nº 1725, 3º PISO,
DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-11-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS CENTRALES Y
CONTRATACIONES, DEPENDIENTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN, SITA EN
CALLE SAN JERÓNIMO Nº 1850, DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-11-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS CENTRALES Y
CONTRATACIONES, DEPENDIENTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN, SITA EN
CALLE SAN JERÓNIMO Nº 1850, DE LA CIUDAD DE SANTA FE - 28-02-2024 

Fecha de impresión: 20/12/2025



- Valor del pliego: $ 5200 (CINCO MIL DOSCIENTOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00901-0122829-0

- Monto Original: $ 13.000.000,00

Documentos

- Pliego

RESOLUCIÓN Nº 0274/23 TCP

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

RESOL.0345/23TCP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00901&numero=0122829&digito=0&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

